[1061] Prov. 3.; quas qui declinaverint, et in via peccatorum steterint, vereor ne sit via haec illorum scandalum ipsis [78] {foot}

 [1061] Psal. 48., et ne illis accidat quod dicitur per Psalmistam: Contritio et infelicitas in viis eorum, et viam pacis non cognoverunt [79] {foot}

 [1061] Psal. 13.. Sunt viae, sicut Sapiens dicit, quae videntur homini rectae, et novissima earum ducunt ad profundum inferni [80] {foot}

 [1061] Prov. 16.. [1061C] Sicut alibi scriptum est: Viae peccatorum complanatae lapidibus, sed in fine earum tenebrae, et poenae [81] {foot}

 [1061] Eccli. 21.. [1062A] Universae viae Domini misericordia et veritas [82] {foot}

 [1061] Psal. 24.; de quibus ipse dicit: Israel si in viis meis ambulasset, pro nihilo forsitan inimicos ejus humiliassem [83] {foot}

 [1061] Psal. 80.. Mansuetudinem quaerimus, et non bella, quia dissipat gentes, quae bella volunt, et dirigit Dominus mansuetos in salutem [84] {foot}

 [1061] Psal. 24.. Ipse prosperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum, ut cantabiles nobis sint justificationes ejus in loco peregrinationis nostrae [84*] {foot}

 [1061] Psal. 118., ut simus immaculati in via [85] {foot}

 [1061] Ibid., ut laudemus Dominum in viis Domini, quia magna est gloria Domini [85*] {foot}

 [1061] Psal. 137.. O quam beatus est, qui dicere potest: Deus, qui praecinxisti me virtute, et posuisti immaculatam viam meam [86] {foot}

 [1061] Psal. 17.. Hoc non cogitant filii Adam, qui oblatam sibi gratiam respuentes, et constituentes se indignos regno Dei, pro regno transitorio [1062B] pugnant, et abjecto divinae miserationis remedio pro quaestu litigant temporali; justoque Dei judicio, qui pacem habere ad Christum noluerunt, apud se pacem habere non possunt. Posuisti me, inquit, contrarium tibi, et factus sum mihimetipsi gravis [87] {foot}

 [1061] Job. 7.. Videns equidem inimicus inaestimabile lucrum Christi, et incomparabilem proventum Christianae messis, quadam quasi nova virtute crucis consurgere, superseminavit zizania, suamque malitiam ad omnes versutias circumducens bonum saluberrimae viae tentatione multiplici conatur exstinguere. Scriptum est enim: Fili, accedens ad servitutem Dei, sta in justitia et timore, et praepara animam tuam ad tentationem [88] {foot}

 [1061] Eccli. 2.. Sic Pharao in exitu Israel de [1062C] Egypto truculentius saevit [89] {foot}

 [1061] Exod. 5., et Satanas ab homine quem tenuerat ab infantia, exiturus, eumdem gravius [1063A] in egressu discerpit [90] {foot}

 [1063] Marc. 9.. Expressa similitudinis forma, in his, qui sanctae peregrinationis arripuere propositum: grassantur acerbius, et sunt novissima eorum pejora prioribus. Concepimus et quasi parturivimus, dicit Isaias, et spiritum salutis in terra non ecimus [91] {foot}